Отчет о среднедневной зарплате сотрудников организации «Ромашка» за январь-март 2013г.
	Сотрудник
	Январь 2013г.
	Февраль 2013г.


	Март 2013г.
	Среднедневная зарплата

	
	Начислено
	Отработано дней
	Начислено
	Отработано дней
	Начислено
	Отработано дней
	

	Иванов А.И.


	10000
	17
	12000
	20
	9000
	20
	543,86

	Петров В.И.

	20000
	17
	20000
	20
	25000
	20
	1140,35

	Итого

	30000
	34
	32000
	40
	34000
	40
	842,11


Задание:
1.Отчет формируется в разрезе каждой организации

2. Выбор периода за который можно формировать отчет

3. Обор по подразделению

4. Отбор по сотруднику
